

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Jajo wśród przebiśniegów



Domowe szynki, pasztety, baby w czekoladzie i mazurki... Czy Święta Wielkanocne muszą kojarzyć się nam tylko z suto zastawionym stołem? Czy nie warto wybrać się z rodziną i przyjaciółmi na świeże powietrze, do lasu, na łąkę, rowerową wycieczkę pod miasto? A może ktoś pokusi się o zorganizowanie polowania na pisanki? **Zespół Laboratoria.net** zachęca do świątecznego poszukiwania pisanek na łące.

Tradycja szukania jajek ukrytych w ogrodzie wywodzi się z Francji. Legenda głosi, że dzwony kościelne, które w Wielki Czwartek poleciały do Rzymu oznajmić śmierć Jezusa, wracając

w świąteczny dzień zrzuciły na ziemię czekoladowe jajka. Dlatego też dzieci w niedzielny poranek szybko biegną do ogródka w poszukiwaniu czekoladowych niespodzianek" - dodaje. W Wielkiej Brytanii jajka do ogrodu podrzuca wielkanocny zajaczek. Zaraz po poświęceniu koszyczków całe rodziny spotykają się na wiosennych piknikach, w czasie których odbywają się zawody poszukiwania jajek, ukrytych wśród pierwszych wiosennych kwiatów - krokusów i przebiśniegów. Zwyczaj polowania na pisanki powoli przyjmuje się także w Polsce. Już w ubiegłoroczną Wielkanoc wiele ośrodków turystycznych w swojej świątecznej ofercie proponowało właśnie takie atrakcje dla przyjeżdżających gości.

I choć Wielkanoc to czas wyciszenia, refleksji i regenerowania sił, to tak naprawdę nie ma nic lepszego dla ciała i ducha od odrobiny ruchu i obcowania z budzącą się do życia przyrodą. A po takim polowaniu barszcz biały i wielkanocny pasztet będą smakować jak nigdy!

Katarzyna Sowa-Lewandowska

<http://laboratoria.net/home/13028.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy